檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：陳月玲

電話：(02)77366131

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年2月3日

發文字號：臺教人(一)字第1050016637號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105專書計畫、公務人員專書閱讀心得寫作暨閱讀推廣競賽活動、105年每月一書

暨專書閱讀心得寫作競賽指定書目(1050016637_Attach1.doc、1050016637_Atta

ch2.doc、1050016637_Attach3.docx)

主旨：105年度公務人員專書閱讀心得寫作及閱讀推廣競賽活動

，請轉知並鼓勵所屬參加，請查照。

說明：

一、依國家文官學院105年1月30日國院數字第1050800017號函

辦理。

二、請各機關（構）學校配合推廣專書閱讀心得寫作及閱讀推

廣競賽活動如下：

(一)心得寫作競賽：

１、本（105）年度專書閱讀心得寫作競賽以12本「每月

一書」為指定書目，並分「公共政策與管理知能」、

「自我發展與人文關懷」兩大領域獎。

２、作品內容應以個人心得創見與啟示為主，涉及書摘部

分不宜超過1,000字。

(二)閱讀推廣競賽活動：

１、「導讀會／與作者有約」及「讀書會」限已出版圖書

，前者係由講座導讀，後者以小組分享為主。

２、「領讀人培訓及團體學習技法培訓」僅限與閱讀相關

5

1050015311

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/02/03

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

之團體學習活動（如世界咖啡館工作坊）。

三、檢附「公務人員專書閱讀推廣活動計畫」、「公務人員專

書閱讀心得寫作暨閱讀推廣競賽活動作業規定」及每月一

書指定書目各1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本：本部人事處 2016-02-03
15:49:18